
 

     Zarządzenie Nr  57/2023 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 29 marca 2023 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Chełmińskiemu Klubowi Bokserskiemu lokalu użytkowego,  

                  położonego w Chełmnie przy ul. Biskupiej 15.  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r.,poz.40 t.j.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2023 r., poz.344 t.j.) zarządza co następuje: 

 

 

  

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie Chełmińskiemu Klubowi Bokserskiemu lokal 

użytkowy o łącznej  powierzchni  270,13 m2, położony w  Chełmnie  przy  ul. Biskupiej 15, 

na okres 10 lat z przeznaczeniem na realizację celów statutowych klubu w zakresie promocji 

zdrowia i sportu wśród dzieci i młodzieży – nieruchomość zabudowana oznaczona                          

w ewidencji gruntów jako działka nr 329/5 o pow. 0,0481 ha, zapisana w księdze wieczystej 

nr KW TO1C/00016879/1, stanowiąca współwłasność Gminy Miasto Chełmno. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


